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احتمال نقره داغ شدن گرایی با محرومیت از 
المپیک

کاپیتان تیم ملی کشتی 
فرنگی به دلیل پرتاب بطری 
آب به داخل تشک در 
جهانی  رقابت های  جریان 
صربستان، در خوش بینانه 
ترین حالت ممکن است یک 
سال از حضور در میادین 
کشتی محروم خواهد شد 

که در این صورت المپیک پاریس را از دست خواهد داد. به گزارش ایسنا، 
در جریان برگزاری رقابت محمدرضا گرایی مثابل حریف ژاپنی در مسابقات 
کشتی فرنگی قهرمانی جهان، در شرایطی که گرایی در حال شکست مقابل 
حریف خود بود، یک بطری آب از روی سکوهای تماشاگران به روی تشک 
پرتاب شد؛ اتفاقی که منجر به وقفه در جریان مبارزه و در نهایت پیروزی 
محمدرضا گرایی شد. گرایی در نهایت در این رقابت ها به مدال برنز جهان و 
سهمیه المپیک رسید اما در صورت شکست در این مبارزه به مدال یا سهمیه 

المپیک نمی رسید.
پس از این اتفاق ژاپنی ها با اعلام این که محمدعلی گرایی برادر محمدرضا 
گرایی عامل پرتاب بطری به روی تشک بوده است خواستار برخورد با او 

شدند که در نهایت نیز وی از روی سکو به بیرون سالن هدایت شد.
فدراسیون کشتی و محمدعلی گرایی دفاعیه خود در رابطه با این اتفاق 
را به اتحادیه جهانی کشتی ارسال کردند و قرار است کمیته انضباطی 
اتحادیه جهانی درباره میزان محرومیت گرایی تصمیم گیری کند. شنیده 
شده اتحادیه جهانی کشتی با هدف جلوگیری از تکرار این قبیل اتفاقات 
محرومیت سنگینی را برای کاپیتان تیم ملی کشتی فرنگی در نظر خواهد 
گرفت که طبق شنیده ها در خوشبینانه ترین حالت وی با محرومیت یکساله 
از حضور در میادین کشتی روبرو خواهد شد؛ اتفاقی که باعث خواهد شد 
گرایی نتواند شانس خود را برای حضور در آخرین المپیک دوران قهرمانی 

خود امتحان کند.

درگیری عجیب ستاره گل گهر 
بعد از فتح دربی کرمان

بعد از پیروزی شیرین 
سیرجانی ها در دربی کرمان، 
حواشی جالب توجهی در 

پایان این بازی رخ داد.
در  ایرنا،  گزارش  به 
دهم  هفته  چارچوب 
رقابت های لیگ برتر خلیج 
سیرجان  گل گهر  تیم  فارس 

موفق شد با گل های علی اصغر عاشوری و روبرت تورس با نتیجه دو بر صفر 
مس رفسنجان را شکست دهد و فاتح دربی کرمان شود.

نکته جالب توجه در خصوص این بازی در رختکن تیم سیرجانی رخ 
داد. محمدرضا اخباری سنگربان گل گهری ها که در این بازی عملکرد قابل 
قبولی داشت و موفق به ثبت کلین شیت شد تا نقش بسزایی در برتری تیم 
خود داشته باشد، بعد از بازی با برخی از هم بازیان خود درگیری لفظی پیدا 
کرد. هنوز علت این درگیری با توجه به پیروزی شیرین یاران مارینوس 
اوزونیدیس در دربی کرمان مشخص نشده، اما گفته می شود ستاره سابق 
تراکتور بعد از این بازی به شدت از کوره در رفته و به مشاجره با برخی از 

بازیکنان گل گهر پرداخته است.
اخباری در این بازی نقش مهمی در برتری گل گهر داشت و با واکنش های 
فوق العاده خود در این بازی به خصوص در دقایق پایانی بازی توانست 
سیرجانی ها را در این بازی نگه دارد تا در پایان با ۳ امتیاز زمین مسابقه را 

ترک کند.
موضوع قابل توجه دیگر این است که حالا با توجه به عملکرد بسیار 
ضعیف حسین پورحمیدی در تراکتور و انتقاد شدید هواداران این تیم به 
وضعیت دروازه  تی تی ها، زمزمه هایی مبنی بر بازگشت اخباری به تیم سابق 

خود شنیده می شود.

گاف بزرگ فدراسیون در نیمه ماراتن دوبی 
تیم  که  حالی  در 
دوومیدانی ایران در دو نیمه 
اول  قهرمانی آسیا  ماراتن 
شد اما طلای این مسابقه به 

کشور دیگری رسید.  
ایسنا،  گزارش  به 
رقابت  دوره  نخستین 
نیمه ماراتن قهرمانی آسیا 

روز شنبه به میزبانی دوبی برگزار شد و سه دونده ایران در این مسابقه 
شرکت کردند.

محمدجعفر مرادی، صابر چرخی و منصور بیات، دونده های ایران بودند 
که به رقابت با دیگر شرکت کننده ها پرداختند و در پایان صابر چرخی با 
ثبت زمان ۱:۰۵:۱۸ ساعت در جایگاه چهارم قرار گرفت و رکورد ملی این 
ماده را شکست، منصور بیات هم با ثبت زمان ۱:۰۵:۲۵ ساعت در جایگاه 
ششم قرار گرفت و محمدجعفر مرادی که رکوردار دوی ماراتن ایران است، 
زمان ۱:۰۶:۱۴ ساعت را از خود به جای گذاشت و هشتم شد. دونده ژاپنی 

با رکورد ۱:۰۳:۴۳ به مقام اولی رسید.
با توجه به این که سه دونده ایران بین ۱۰ نفر اول مسابقات قرار داشتند، 
مدال طلای تیمی به ایران می رسید اما از آن جایی که فدراسیون فقط در 
بخش انفرادی ثبت نام کرده بود و در بخش تیمی ثبت نام نکرده بود، مدال 

طلا به تیم ایران تعلق نگرفت و به تیم هند رسید.
این سه دونده ایرانی در حال حاضر در دوبی هستند و هنوز به کشور 
بازنگشته اند. دونده های ایران هرچند در بخش انفرادی موفق به کسب مدال 
نشدند اما با توجه به زمان های ثبت شده و جایگاهی که کسب کردند، 
می توانستند مدال طلای تیمی را به دست بیاورند و حال باید دید چه کسی 

مقصر این اهمال کاری است.

10 ورزشکار برتر تاریخ را بشناسید
رسانه آمریکایی ۱۰ ورزشکار برتر 

تاریخ را معرفی کرد.
به گزارش فارس، در تمام ادوار 
ورزشکارانی بودند که برای طرفداران 
جذابیت داشتند. بنا به موفقیت هر 
ورزشکار محبوبیت این فرد بیشتر 

می شد.
در همین رابطه سایت »فوربس« 
آمریکا موفق ترین و بهترین ورزشکاران 
دنیا را در تمام ادوار تاریخ را معرفی 
لیونل مسی اسطوره آرژانتینی  کرد. 

فوتبال با کسب بیشترین امتیاز برترین ورزشکار تاریخ شناخته شد.
مسی قهرمان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر شد و هشت توپ طلای بهترین 
بازیکن دنیا را در اختیار دارد. ابرستاره آرژانتینی از دید بسیاری از کارشناسان 

فوتبال بهترین بازیکن تاریخ است.
 ۱۰ ورزشکار برتر تاریخ به تفکیک ورزش هایشان به شرح زیر است:

۱- لیونل مسی )فوتبال(
۲- کریستیانو رونالدو )فوتبال(

۳- محمدعلی کلی )بوکس(
۴- مایکل جوردن )بسکتبال(

۵- ویرات کوهلی )کریکت(
۶- یوسین بولت )دو و میدانی(

7- مایک تایسون )بوکس(
۸- لبران جیمز )بسکتبال(

9- سرنا ویلیامز )تنیس(
۱۰- مایکل فلپس )شنا(

اخبارکوتاه

لیست جدید تیم ملی فوتبال کشورمان 
در حالی منتشر شد که وجود نام برخی از 
بازیکنان در این فهرست کمی عجیب به نظر 

می رسد.
به گزارش ایرنا، آخرین دیدار هفته دهم 
لیگ برتر فوتبال کشورمان با دیدار حساس 
سپاهان و پرسپولیس به پایان رسید  و 

اردوی تیم ملی جهت حضور در رقابت های 
انتخابی جام جهانی آغاز می شود. از این رو 
امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی لیست ۲۰ 
نفره ای را اعلام کرد که وجود نام برخی از 
این بازیکنان جای تعجب دارد. البته این 
لیست بعد از بازی سپاهان و پرسپولیس 

کامل می شود.

این مهاجم ۳۳ ساله در حال حاضر در 
تیم فوتبال اومونیا قبرس بازی می کند. 
انصاری فرد در ۱۱ دیدار اخیر خود تنها 
توانسته یک گل بزند. او همچنین توانسته ۳ 
کارت زرد دریافت کند که با توجه به پست 

او، این موضوع عجیب به نظر می رسد.
با توجه به اینکه تیم ملی در بازی های انتخابی 

جام جهانی باید روبروی هنگ کنگ، چین و 
ازبکستان قرار بگیرد، قلعه نویی می توانست با 
دعوت از یکی از مهاجمان جوان لیگ برتر، 
به جوانگرایی تیم ملی کمک کند؛ البته 
قلعه نویی در این پست سعید سحرخیزان را 
دعوت کرده که این نکته مثبتی است اما او 
می توانست با دعوت از یکی دیگر از بازیکنان 

جوان، فرصت دیگری را برای جوان ترها مهیا 
کند. ابراهیمی هافبک دفاعی تیم فوتبال 
الشمال قطر در این فصل با تیمش در جایگاه 
نهم لیگ قطر قرار دارد. این هافبک ۳۶ ساله 
در این فصل نتوانسته عملکرد چندان خوبی 
داشته باشد اما در کمال ناباوری، قلعه نویی 
شاگرد قدیمی خود را به اردوی تیم ملی 

دعوت کرده است.
این دعوت یک نکته دیگری هم دارد. در 
این لیست سعید عزت اللهی، علی کریمی، 
روزبه چشمی و احمد نوراللهی هم حضور 
دارند که پست اصلی این بازیکنان هافبک 
دفاعی است. با این تفاسیر به نظر می رسد 
که قلعه نویی قصد ندارد از تیم های سپاهان 
و پرسپولیس، هافبک دفاعی دیگری به تیم 
ملی دعوت کند. بدین ترتیب بازیکنانی 
چون محمدجواد حسین نژاد و میلاد سرلک 
شانس کمی برای حضور در لیست جدید تیم 

ملی خواهند داشت.
امیر قلعه نویی باید در کنار تمرکز در 
نتیجه گیری، نگاهی هم به جوانگرایی در تیم 
ملی داشته باشد چرا که هر روز سن بازیکنان 
قدیمی تیم ملی بالاتر می رود و با توجه به 
عدم توجه کادرفنی تیم ملی به جوانگرایی، 
تیم ایران در آینده ای نه چندان دور به 

مشکل کمبود بازیکن برخواهد خورد.
سرمربی تیم ملی در یکی از آخرین 
مصاحبه های خود عنوان کرده بود که احتمالا 
در اردوی چهار یا پنج بازیکن جوان را دعوت 
خواهد کرد اما حالا با انتشار این لیست به 
نظر می رسد که او به جوانگرایی بی توجهی 
کرده است. اسامی بازیکنان دعوت شده به 
اردوی تیم ملی در پایان شب دوم هفته دهم 

رقابتهای لیگ برتر به این شرح است:
سید حسین حسینی، شجاع خلیل زاده، سید 
مجید حسینی، محمدامین حزباوی، صادق 
محرمی، احسان حاج صفی، میلاد محمدی، 
روزبه چشمی، علی کریمی، سعید عزت اللهی، 
احمد نورالله ی، امید ابراهیمی، محمد محبی، 
علیرضا جهانبخش، مهرداد محمدی، مهدی 
طارمی، سامان قدوس، سردار آزمون، کریم 

انصاری فرد و سعید سحرخیزان.
تیم ملی فوتبال ایران در مرحله مقدماتی 
انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ روز ۲۵ آبان با 
هنگ کنگ در ورزشگاه آزادی و روز ۳۰ آبان 

با ازبکستان در تاشکند دیدار خواهد کرد.

هیچ چهره جدیدی دعوت نشد

لیست عجیب تیم ملی

سوت مشکوکی که در کار نبود آقای خمس
 تیم فوتبال تراکتور تبریز با هدایت پاکو خمس اسپانیایی، 
در ادامه روند نتایج سینوسی خود در این فصل مقابل 

استقلال مغلوب شد.
به گزارش ایرنا، یکی از حساس ترین دیدارهای هفته دهم 
رقابت های لیگ برتر فوتبال بین تیم های استقلال تهران و 
تراکتور تبریز با برتری ۲ بر صفر استقلال به در ورزشگاه 

آزادی به پایان رسید.
تیم فوتبال تراکتور تبریز با هدایت پاکو خمس اسپانیایی، 
در ادامه روند نتایج سینوسی خود در این فصل با شکست 
مقابل استقلال تعداد برد و باخت های خود را به عدد 

مشترک ۵ رساند.
با توجه به اینکه خمس فصل گذشته عملکرد خوبی در 
تبریز داشت، هواداران پرشور تبریزی با توجه به عملکرد 
موفق تراکتور در نقل وانتقالات پیش فصل انتظار داشتند 
تا تیمشان در این فصل عملکرد بهتری نسبت به فصل 

گذشته داشته باشد.
خمس در نشست خبری پیش از دیدار با استقلال 
اظهارات جنجالی داشت. سرمربی اسپانیایی تی تی ها گفته 
بود که اگر سوت های مشکوک داوری در دیدار مقابل 
استقلال نباشد، تراکتور می تواند در این بازی به برتری 
دست پیدا کند. این صحبت های خمس حتی با واکنش 
باشگاه استقلال نیز همراه بود که جنجال هایی را قبل از 

شروع مسابقه به وجود آورد.

اما عملکرد ضعیف تراکتور در دیدار روز گذشته اصلا 
جایی برای بحث در رابطه با داوری و سوت های مشکوک 
احتمالی را نگذاشت. البته هوشنگ نصیرزاده مدیر عامل 
باشگاه تراکتور در گفت وگویی اظهار داشت که صحبت های 
خمس اشتباه ترجمه شده و در صحبتی که با او داشته 

گفته که صحبت های من را به خوبی ترجمه نکرده اند.
تراکتور در نقل وانتقالات یکی از تیم هایی بود که موفق شد 
تمامی گزینه های مدنظر خود را جذب کند و در بیشترین 
کورس های جذب بازیکنان موفق فصل گذشته نسبت به 

سایر باشگاه ها پیروز باشد.
به گفته کارشناسان فوتبال یکی از دلایل اصلی کسب 
نتایج ضعیف و سینوسی تراکتور در این فصل عدم 
استفاده خمس از یک ترکیب ثابت در طول مسابقات 
است. سرمربی اسپانیایی حتی در زمانی که تراکتور به 
برتری دست پیدا می کند نیز بازهم دست به تغییر در 

ترکیب اصلی و چینش بازیکنان می زند.
خمس سرمربی اسپانیایی تی تی ها فصل گذشته با تغییر 
پست رضا اسدی از هافبک به مهاجم، این بازیکن را احیا 
کرد و حتی او در تیم ملی نیز در همین پست به میدان 

رفت. 
او در این فصل نیز با توجه به بازیکنان با کیفیتی که 
در پست های مختلف دارد نیز قصد دارد با تغییر پست 
بازیکنان، عملکرد بهتری از آن ها به نمایش بگذارد که 

تا به اینجا کار این راهکار او جواب معکوس داشته است.
تراکتور در هفته قبل موفق شد نساجی مازندران یکی از 
نماینده های ایران در لیگ قهرمانان را با ۳ گل از تبریز 
بدرقه کند و انتظار می رفت که حداقل خمس برای این 
دیدار حساس تغییرات کمتری در ترکیب اصلی خود 
داشته باشد، اما این سرمربی اسپانیایی بازهم با تغییر 
پست بازیکنان یک ترکیب جدید را در هفته دهم در 

مقابل یکی از تیم های مدعی قهرمانی روانه میدان کرد.
سوال این است که با توجه به اینکه تراکتور تقریبا با 
نفرات کامل چند اردو و تعداد قابل توجهی بازی تدارکاتی 
پیش از شروع فصل داشته، چرا تا هفته دهم هنوز به یک 
ترکیب اصلی دست پیدا نکرده است؟ حتی خمس در 
فصل نقل وانتقالات نیز حضور داشته و حالا کم یا زیاد 

بازیکنان زیر نظر این سرمربی جذب شده اند.

سرمربی تیم شمس آذر قزوین نسبت به انتخاب رئیس 
کمیته فنی این باشگاه واکنش جالبی نشان داد.

سعید دقیقی در گفت وگو با  برنا، در خصوص انتخاب 
سهراب بختیاری زاده به عنوان رئیس کمیته فنی باشگاه 
شمس آذر قزوین اظهار داشت: در یک تیم و باشگاه 
بعضی تصمیمات برعهده سرمربی و بعضی هم بر عهده 
مدیریت است. سهراب بختیاری زاده هم بازی من بوده 
و برایم بسیار قابل احترام. سهراب جزو بزرگان فوتبال 
این مملکت است که در مربیگری به حقش نرسیده. قدم 

سهراب روی چشم من.
وی ادامه داد: من با آمدن بختیاری زاده مشکلی ندارم و 
از این موضوع استقبال می کنم. از اینکه هر اتفاقی باعث 
پیشرفت تیمم شود استقبال می کنم. در تیم و باشگاه ما 

هر کسی جایگاه خودش را دارد.
سرمربی شمس آذر قزوین در پاسخ به این سوال که آیا 
از جایگاه فعلی تیمش رضایت دارد یا خیر؟ تاکید کرد: 
همیشه گفته ام تیمی که تازه به لیگ برتر صعود می کند 
باید سعی کند در فصل اول در لیگ بماند. بعد هم با وجود 
کسر ۳ امتیاز ابتدای فصل، بحران های عجیب مان، شرایط 

تیم، بودجه، برگزاری ۶ بازی از 9 بازی خارج از خانه و 
اشتباهات سهوی داوری فکر کنم عملکردمان خوب بوده. 
ضمن اینکه 9۰ درصد بازیکنان ما برای اولین بار در لیگ 

برتر بازی می کنند.
دقیقی در واکنش به مصاحبه ای که پیش از بازی هفته 
گذشته تیمش با استقلال منتشر شده بود که در آن 
گفته بود از بچگی استقلالی بوده، گفت: من اصلا چنین 
مصاحبه ای انجام ندادم. در آن مصاحبه از قول من گفته 
شده بود که ۴ گل به استقلال زدم در حالی که من ۶ گل 
به استقلال زدم. من طرفدار شمس آذر قزوین هستم و 
بعد از آن هم طرفدار تراکتور، چون بهترین دوران بازی ام 
در این تیم بوده. من هیچ وقت نگفتم از بچگی طرفدار 

استقلال بودم.
وی درباره پیروزی تاریخی تیم نوجوانان ایران مقابل 
برزیل در جام جهانی هم عنوان کرد: این برد و این 
کامبک فوق العاده را به حسین عبدی و بازیکنان پرتلاش 
تیم نوجوانان تبریک می گویم. بچه ها نباید در بازی های 
بعدی با غرور بازی کنند و فکر کنند با بردن برزیل همه 

چیز تمام شده است.
سرمربی شمس آذر در پایان در خصوص اعلام فهرست 
جدید تیم ملی گفت: همه ما می دانیم امیر قلعه نویی مربی 
بزرگی و با نظم و مدیر است. با حضور او پیشرفت در تیم 
ملی هویداست اما به نظرم لیست جدید تیم ملی ایراد 
دارد. اول اینکه از تیم ما هم می شد حداقل برای حضور 
در اردو دعوت شود. مسئله بعدی اینکه می شد به جای 
برخی بازیکنان مسن و قدیمی از بازیکنان جدید و جوان 

در تیم ملی استفاده کرد.

 دارنده مدال طلا مسابقات جهانی اسکیت در رشته فری 
استایل گفت: خوشحالم که امسال بعد از ۱۲ سال کار 
حرفه ای به ۴ مدال طلای جهانی و آسیایی دست پیدا 

کردم و زحمات مربی ام بعد از این همه سال جواب داد.
رضا لسانی در گفت وگو با ایسنا، پس از کسب مدال طلا 
مسابقات قهرمانی جهانی اسکیت فری استایل در بخش 
اسپیداسلالوم، اظهار کرد: برای کسب مدال طلا این 
مسابقات و رقابت های قهرمانی آسیا )که دو هفته پیش 
در چین برگزار شد( سختی های زیادی کشیدم و یقین 
داشتم که در هر دو رویداد به مدال طلای فری استایل 
دست پیدا می کنم. البته تمام حریفانم در قهرمانی جهان، 
در مسابقات آسیایی نیز شرکت کرده بودند و شناخت کافی 
نسبت به آن ها داشتم. البته سطح مسابقات جهانی کاملا 
متفاوت از آسیایی بود و کسی می توانست سکوی قهرمانی 
را به خود اختصاص دهد که با آمادگی روانی بالایی در 
مسابقات حضور پیدا می کرد. وی در پاسخ به این پرسش 
که چرا در بازی های آسیایی هانگژو موفق به کسب مدال 
طلا نشدید؟ گفت: قبل از شرکت در بازی های آسیایی در 
دو تورنمنت کاپ آزاد جهانی ایتالیا و فرانسه در رشته فری 
استایل شرکت کرده بودم که در هر دو تورنمنت موفق به 
کسب مدال طلا شدم و برای شرکت در بازی های آسیایی 
در اوج آمادگی بودم اما نمی دانم چرا در جریان بازی های 
آسیایی دچار استرس شدم و حتی نتوانستم رکوردم را به 
ثبت برسانم. البته جو روانی بازی های آسیایی با حضور 
تماشاگران چینی در مسابقات آسیایی و جهانی چین کمتر 
بود و با آرامش و بدون استرس توانستم بهترین رکورد را 
به ثبت برسانم و خود را به سکوی قهرمانی نزدیک کنم. 

دارنده مدال طلای مسابقات جهانی اسکیت در رشته فری 
استایل تصریح کرد: از 7 سالگی اسکیت را شروع کردم و 
از سال 9۰ تا به الان )که ۲۳ سال دارم( فری استایل را 
به صورت حرفه ای دنبال می کنم و همیشه آرزو داشتم 
تلاش هایم روزی نتیجه  بدهد. خوشحالم که امسال بعد از 
۱۲ سال کار حرفه ای به ۴ مدال طلای جهانی و آسیایی 
دست پیدا کردم و زحمات مربی ام بعد از این همه سال 
جواب داد. لسانی در پاسخ به این پرسش که با توجه به این 
که تنها رشته »اسکیت برد« در المپیک حضور دارد،  آیا 
برنامه ای برای تغییر رشته خود جهت شرکت در المپیک 
دارید یا خیر؟ تصریح کرد: از هفت سالگی که اسکیت 
را شروع کردم فری استایل را زیر نظر مربی تخصصی ام 
به صورت حرفه ای دنبال و در این رشته مهارت کافی را 
پیدا کردم. اکنون دوست دارم همین رشته را ادامه دهم 
حتی اگر المپیکی نباشد. وی در پایان درباره بزرگ ترین 
آرزوی خود گفت: در حال حاضر رکورد دوئل فری استایل 
در دست من است و تایم تریل که پیش از این دست من 
بود اکنون ورزشکاری از تایوان به نام خود ثبت کرده است. 

امیدوارم دوباره این رکورد را به نام خود ثبت کنم.

سعید دقیقی: 

هیچ وقت نگفتم از بچگی استقلالی بودم
قهرمان اسکیت جهان:

بعد از 1۲ سال مزد زحماتم را گرفتم

بازیکن تیم ملی فوتبال نوجوانان کشورمان مشکلی برای 
بازی با انگلیس ندارد.  به گزارش فارس، تیم ملی فوتبال 
نوجوانان کشورمان اولین دیدار خود در جام جهانی را با 

برتری ۳ بر ۲ مقابل برزیل، قهرمان جهان تمام کرد.
در شرایطی که با نظر فیفا، آرشا شکوری، دروازه بان ایران 
به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد اما نباید از نقش 

کسری طاهری هم در این پیروزی بی تفاوت عبور کرد.
بازیکنی که پس از ۲ بر صفر عقب افتادن ایران از ابتدای 
نیمه دوم به زمین آمد و با به ثمر رساندن گل دوم و ارسال 
پاس روی گل سوم شاگردان حسین عبدی عملکردی 

فوق العاده از خودش به جا گذاشت.  البته پس از این اتفاق 
طاهری در دقیقه 7۵ در حالی که وضعیت چندان مناسبی 
نداشت جای خود را به رضا غندی پور داد و همین امر 

نگرانی هایی را درمورد مصدومیتش ایجاد کرد.
با این وجود طبق پیگیری ها ، کسری هیچ مشکلی برای 
بازی با انگلیس ندارد و در صورت تشخیص کادرفنی 

می تواند در این بازی به زمین برود.
نوجوانان کشورمان از ساعت ۱۵:۳۰ سه شنبه در دومین 
بازی خود بازهم در ورزشگاه بین المللی جاکارتا مقابل سه 

شیر قرار می گیرند.

ستاره ایران مشکلی برای بازی با انگلیس ندارد


